
SĄD NAJWYŻSZY 
Rzeczypospolitej Polskiej 

  

Sąd Najwyższy, Plac Krasińskich 2/4/6, 00-951 Warszawa, tel. 22 530 83 70, faks 22 530 90 90, e-mail: zp@sn.pl, www.sn.pl 

Kancelaria Pierwszego Prezesa               Warszawa, dnia 09 grudnia 2022 r. 

Sądu Najwyższego 

Biuro Informatyki 

 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert, które odbyło się 9 grudnia 2022 r. o godz. 11:00 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zapewnienie usług serwisowych i aktualizacji 

oprogramowania dla urządzeń sieciowych, nr postępowania KPP III.2611.3.2022 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia informację o 

otwartych ofertach w postepowaniu:  

 

Nr 

części 

Nazwa części Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, 

siedziba lub miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności Wykonawcy, Nip 

Cena oferty brutto w 

PLN  

1 

 

Zapewnienie usług 

serwisowych i 

aktualizacji 

oprogramowania dla 

produktów Cisco.  

 

„Ventus Communications” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Swoboda 12 

60-391 Poznań 

NIP: 7790034154 

249 009,81 

2 

 

Zapewnienie usług 

serwisowych i 

aktualizacji 

oprogramowania dla 

produktów Check 

Point.  

 

„Ventus Communications” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Swoboda 12 

60-391 Poznań 

NIP: 7790034154 

494 011,05 

3 

 

Zapewnienie usług 

serwisowych dla 

produktów RSA.  

 

„Ventus Communications” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Swoboda 12 

60-391 Poznań 

NIP: 7790034154 

29 347,80 

 


		2022-12-09T15:53:20+0100




